

「株券等の配分の基本方針」新旧対照表

旧	新
<p>1～2 (現行通り)</p> <p>3 当社は、新規公開株式の配分を次のとおり行います。</p> <p>(1) (現行通り)</p> <p>(2) 個人顧客への配分</p> <p>①～② (現行通り)</p> <p>③ 抽選結果の通知</p> <p>当選されたお客様には、抽選日から翌営業日にかけて、当選の旨及び払込みの要領を電話等でお知らせいたします。当選されなかったお客様には、その旨のご連絡はいたしませんので、あらかじめご了承ください。</p> <p>④～⑤ (現行通り)</p> <p>(3)～(5) (現行通り)</p> <p>4 (現行通り)</p> <p>5 ブックビルディングにおける需要申告の申込みは、当社営業店舗において対面又はお電話で受け付けます。</p> <p>6 需要申告の受付期間、受付方法、仮条件等、各新規公開案件における具体的なブックビルディングの要領については、各案件の発行会社で作成する有価証券届出書及び目論見書に記載されます。また、当社営業部店の店頭においてお知らせいたします。</p>	<p>1～2 (省略)</p> <p>3 当社は、新規公開株式の配分を次のとおり行います。</p> <p>(1) (省略)</p> <p>(2) 個人顧客への配分</p> <p>①～② (省略)</p> <p>③ 抽選結果の通知</p> <p>当選されたお客様には、抽選日から翌営業日にかけて、当選の旨及び払込みの要領を電話等でお知らせいたします。当選されなかったお客様には、その旨のご連絡はいたしませんので、あらかじめご了承ください。<u>また、オンライントレードを通じたお申込みについては、抽選日から翌営業日にかけて当選および補欠当選をお取引画面にてお知らせいたします。なお、当選者が購入を辞退した場合または購入の意思表示を確認できない場合には、当該申込数量につきまして補欠当選者の中から繰り上げ当選を決定し、お取引画面にてお知らせいたします。</u></p> <p>④～⑤ (省略)</p> <p>(3)～(5) (省略)</p> <p>4 (省略)</p> <p>5 ブックビルディングにおける需要申告の申込みは、当社営業店舗において対面又はお電話で受け付けます。<u>ただし、「かんたんダイレクトサービス」のお客様が新規公開株式に係るブックビルディングの需要申込をされる場合については、原則として、オンライントレードを通じて受け付けます。</u></p> <p>6 需要申告の受付期間、受付方法、仮条件等、各新規公開案件における具体的なブックビルディングの要領については、各案件の発行会社で作成する有価証券届出書及び目論見書に記載されます。また、当社営業部店の店頭においてお知らせいたします。<u>なお、「かんたんダイレクトサービス」を対象とした新規公開株式のブックビルディングの取扱いについては、当社ホーム</u></p>

ページまたはオンライントレード画面を通じて
お知らせいたします。

7～10

(現行通り)

7～10

(省略)

改正：平成27年4月1日